
3/31/24, 6:06 PM بخشنامه: 260/96/146

https://inta.tax.gov.ir/Pages/Action/LawsDocShow/3/1/3/17/4480 1/3

12 فروردين 1403

Sunday, March 31, 2024

20 رمضان 1445

سامانه رسیدگی به شکایات
)موضوع‏ ماده 25 قانون ارتقای

سلامت اداری و مبارزه با فساد(

سـامـانـه دریافــت گـــزارش

فــرار مـالیاتـی

اطلاعیه ها
قابل توجه فعالان اقتصادی مناطق آزاد

تجاری - صنعتی

اطلاعیــه )قـابل توجــه اشخاص
حـقیقـی و حـقــوقـی( - اصلاح مواد
فصل دوم آیین نامه اجرایی موضوع
تبصره )3( ماده 169 قانون مالیات
های مستقیم )تسهیل فرایند صدور
شماره اقتصادی برای فعالان اقتصادی(

اطلاعیه- مالیات مقطوع سکه )قابل
توجه اشخاص حقیقی خریدار سکه در

سال 1398(

قابل توجه جایگاه‌داران سوخت-
فراخوان مشمولان مرحله هشتم اجرای

نظام مالیات بر ارزش افزوده

اطلاعیه- قابل توجه موسسات خیریه و
عام المنفعه

فرم نظرسنجی از ارباب رجوع - موضوع
ماده 8 طرح تکریم مردم

آرشیو اطلاعیه ها

تهاتر و استرداد مالیات و عوارض ارزش افزوده

شماره: 146/96/260

تاریخ: 23/10/1396

بخشنامه

 
الفماده )17(14696

رئیس محترم امور مالیاتی شهر و استان تهرانمخاطبین

مدیران کل محترم امور مالیاتی استان‌ها

مدیران کل محترم مالیات بر ارزش افزوده شهر و استان تهران

مدیر کل محترم امور مالیاتی مودیان بزرگ

تهاتر و استرداد مالیات و عوارض ارزش افزودهموضوع

به منظور تسهیل در فرآیند اجرایی استرداد مالیات و عوارض ارزش افزوده به
مودیان در اجرای تبصره )1( ماده )17( قانون مالیات بر ارزش افزوده و
همچنین پیشگیری از تعلق خسارت تبصره )6( ماده )17( قانون مذکور، ضمن
تأکید بر رعایت بند )3( بخشنامه شماره 63/95/200 مورخ 30/09/1395 در
رابطه با استردادعلی‌الحساب به میزان 80% از مالیات و عوارض ارزش افزوده

مندرج در صورتحساب ارائه‌شده به صادرکنندگان کالا
با رعایت شرایط مربوط، مقرر می‌دارد:

1-در مواردی که مودیان مشمول نظام مالیات بر ارزش افزوده با رعایت بندهای 3-
8 و 4-8 دستورالعمل رسیدگی و استرداد مالیات و عوارض مودیان نظام مالیات بر
ارزش افزوده که طی بخشنامه شماره 58/94/260 مورخ 08/06/1394 جهت
اجراء به ادارات کل امور مالیاتی ابلاغ گردیده، درخواست استرداد اضافه پرداختی
مالیات و عوارض ارزش افزوده را نموده‌اند چنانچه نتیجه رسیدگی دوره/دوره‌های
مالیاتی موردنظر منجر به بستانکاری )اضافه پرداختی مالیات و عوارض ارزش
افزوده( مودی شود و مراتب طی برگ مطالبه/استرداد ابلاغ و مودی در موعد مقرر
قانونی اعتراض خود را به اداره امور مالیاتی ذیربط جهت رفع اختلاف تسلیم و رفع
اختلاف نشده و پرونده جهت رسیدگی به هیئت حل اختلاف مالیاتی احاله شود،
در صورت ارائه درخواست استرداد علی‌الحساب از سوی مودی تا قبل از قطعیت مالیات و عوارض
ارزش افزوده دوره/دوره‌های مالیاتی موصوف، ادارات امور مالیاتی مکلفند نسبت به استرداد مالیات و
عوارض ارزش افزوده تا سقف برگ مطالبه/استرداد پس از کسر استردادهای موقت/علی‌الحساب
انجام شده برای دوره/دوره‌های مالیاتی موردنظر اقدام لازم را به عمل آورند. بدیهی است

پس از قطعیت مالیات و عوارض ارزش افزوده دوره/دوره‌های مالیاتی موردبحث و
در صورت تعدیل اضافه پرداختی، ادارات امور مالیاتی می‌بایست حسب مقررات

نسبت به استرداد مانده تعدیل یافته اقدام نمایند.

تاریخ سند: 1396/10/23

شماره سند: 260/96/146
کد سند: ال/17/1396/146

وضعیت سند: معتبر
امضا کننده: معاون مالیات بر ارزش افزوده )محمد

مسیحی(

   بازگشت به ماده قانونیبازگشت به ماده قانونی

سایر بخشنامه ها

واحد صلاحیتدار پرونده های ارث 

پس از انحلال اداره کل مالیات بر
ارث

دستورالعمل صدور گواهی اخذ 
چک به نیابت از گمرک جمهوری
اسلامی ایران در رابطه با واردات

ماشین آلات خطوط تولید

دستورالعمل نحوه اجرای مالیات 

بر ارزش افزوده و نمونه
صورتحساب مورد استفاده در

صنعت حمل و نقل جاده ای کالا

استرداد اضافه پرداختی مودیان 

پاسخ به سوالات در مورد قانون 
مالیات بر ارزش افزوده

ابلاغ دفترچه راهنمای استرداد 
اضافه پرداختی

ابلاغ دسـتـورالـعـمل ضـوابـط 
اجـرائـی اسـتـرداد مـالـیات و

عـوارض

ابلاغ ضوابط اجرائی استرداد 
مالیات و عوارض ارزش افزوده

مربوط به دوره های پـاییز و
زمـستان سـال 1387

اصلاح تبصره بند 3-1 ماده )1( 

ضوابط اجرایی استرداد

استرداد اضافه دریافتی مالیات و 

عوارض ارزش افزوده توسط
گمرکات کشور

استرداد اضافه پرداختی مودیان 

مأخذ و محاسبه جرائم مالیاتی 
قانون مالیات بر ارزش افزوده

مـیز خـدمت الکـترونیکارتباط با مامعرفی سازمانقوانینچندرسانه ایصفحه نخست
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تذکر )1(: بند )6- 8( دستورالعمل رسیدگی و استرداد مالیات و عوارض مودیان

نظام مالیات بر ارزش افزوده حذف می‌‌گردد.

تذکر )2(: استرداد مالیات و عوارض ارزش افزوده، صرفا در صورت عدم وجود بدهی

قطعی شده و بدهی ابرازی تا تاریخ صدور برگ مطالبه/استرداد امکان‌پذیر خواهد
بود.

2- در مواردی که مودیان بابت دوره‌های مالیاتی مختلف دارای بدهی قطعی و
بستانکاری )اضافه پرداختی مالیات و عوارض ارزش افزوده( قطعی شده می‌باشند
چنانچه مودی درخواست استرداد مالیات و عوارض ارزش افزوده دوره/دوره‌های
مالیاتی مربوط را طبق مقررات تسلیم اداره امور مالیاتی ذیربط نموده و مبلغ
بستانکاری را نیز به دوره/دوره‌های مالیاتی بعد انتقال نداده باشد،در این صورت
حسب درخواست مودی مبنی بر تهاتر طلب با بدهی قطعی شده، ادارات امور
مالیاتی می‌بایست نسبت به تهاتر طلب و بدهی قطعی شدة مودیان مذکور اقدام

لازم را به عمل آورند.

محمد مسیحی

معاون مالیات بر ارزش افزوده

مرجع پاسخگویی: دفتر رسیدگی و استرداددامنه کاربرد: 1ـ داخلی: *    2ـ خارجی:

تاریخ
اجراء:01/07/1387

نحوه ابلاغ: فیزیکی ومرجع ناظر: دادستانی انتظامیمدت اجرا: نامحدود
سیستمی

بخشنامه های منسوخ)شماره و تاریخ(:

 

مواد قانونی وابسته

 
ماده 17- مالیاتهایی که مودیان در موقع خرید کالا یا خدمت برای فعالیتهای اقتصادی خود به استناد صورتحسابهای

صادره موضوع این قانون پرداخت...

آیین نامه اجرایی فصل نهم قانون 
مالیات بر ارزش افزوده

اعتبار مالیاتی یارانه دریافتی 
شرکت های برقی ) تولید ، انتقال

و توزیع (

عدم شمول مالیات و عوارض 
ارزش افزوده بر مابه تفاوت

پرداختی ) یارانه ( دولت بابت
فروش فرآورده های نفتی ) بنزین

، نفت سفید ، نفت کوره و نفت
گاز و گاز مایع (

   سایر اسناد مرتبطسایر اسناد مرتبط

سامانه عملیات الکترونیکی مودیان مالیاتی

بیانیه حریم خصوصی
شناسنامه خدمات سازمان امور مالیاتی کشور

سامانه مالیات بر ارزش افزوده

سایر سامانه ها...
آدرس: میدان امام خمینی، خیابان صور اسرافیل خیابان داور، سازمان امور مالیاتی کشور

کد پستی : 1114943661
صندوق پستی : 1651- 11115

تلفنخانه 39903990
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کلیه حقوق این سامانه برای سازمان امور مالیاتی کشور محفوظ می باشد.
سازمان امور مالیاتی کشور همواره از پیشنهادات و انتقادات سازنده شما مودیان گرامی استقبال می نماید.
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